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Klokkeslæt Vejnavn Melding Kort Beskrivelse 

10:05 Hvissingevej Gasledningsbrud Sikring af skadested, i forbindelse med overgravet gasledning. 
 

10:44 Henrik Pontoppidans Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

10:46 Worsaaesvej Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 
 

11:19 Bjerringbrovej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved en håndværkers arbejde med varme tæt på detektoren. 
 

11:30 Bystævneparken Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på detektoren. 
 

11:46 Stæhr Johansens Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg. 
 

12:28 Kirkesvinget Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på detektoren. 
 

12:47 Havnegade Bygningsbrand Melding om røg fra bygning. Intet at bemærke. 
 

13:35 Lersø Parkallé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på detektoren. 
 

14:54 N.J. Fjords Alle Bygningsbrand Melding om brand køkken ved gaskomfur. Branden var slukket ved ankomst, og lejligheden blev udluftet. 
Skadestedet blev overgivet til politi og skadeservice. 
 

15:46 Park Alle  Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 
 

17:15 Stationsporten Brandalarm Falsk alarm, idet et alarmtryk var aktiveret af ikke identificeret person. 
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17:36 Dyrkøb Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

20:36 Mitchellsgade Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 
 

21:11 Kamhusene Bygningsbrand Mindre brand i genstand på komfur slukket ved ankomst. Skadestedet overdraget til skadeservice. 
 

21:38 Nimbusparken Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

22:23 Vigerslev Alle Assistance Assistance til akutberedskabet. 
 

03:29 Sydhavns Plads Assistance Assistance til Politiet. 
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